

## BI Gjøvik

Med basis i eksisterende handels- og markedsføringsutdannelse fikk Gjøvik i 1971 et studietilbud i Gjøvik Bedriftsøkonomiske Skole. Dette var basert på et samarbeid med BI i Oslo, som hadde det faglige ansvaret. Fra 1986 ble skolen i Gjøvik en del av BI i Oslo gjennom en fusjon. Skolen holdt til i lokaler i Gjøvik Arbeidersamfund fram til 1987, da de kunne flytte til nytt bygg på Kallerud. I 2006 besluttet BI å legge ned studietilbudet og de siste studentene forlot skolen i juni 2008.



Kallerud i Gjøvik blir:

### Mjøsbyens teknologisentrum

– Kallerudområdet i Gjøvik er blitt en teknologipark for hele mjøsregionen, sier Arne Mellerud (bildet), formann i styret for Gjøvik-avdelingen av Bedriftsøkonomisk Institutt som nå har planer om etablering på Kallerud som vil øke student-tallet fra dagens 100 til nærmere 500. Ingeniører, teknikere, bedriftsøkonomer og diplomøkonomer blir om få år utdannet fra denne teknologiparken.



Nå satser også Bedriftsøkonomisk Institutt (BI) i Gjøvik:

### Kallerud blir mjøsbyens teknologipark

Stiftelsen Bedriftsøkonomisk Institutt (BI) satser i Gjøvik. Høsten 1987 står et nybygg på 2.000 kvadratmeter klar for innflytting. Tre firedeker skal leies av BI, resterende skal huse den tekniske fagskolen.

En voldsom opptrapping i såvel antall studenter som studietilbud, hører til målsætningen. 450 studenter kan her få økonomisk/administrativ utdanning på dag- eller kveldstid.

250 plasser skal hovedsalen, eller auditoriet gi plass for. Utvidelsen skjer i tråd med etableringen av BI Gjøvik. Høyskolen blir en av ti lokalavdelinger tilsluttet Bedriftsøkonomisk Institutt.

– Kallerudområdet er blitt en teknologipark for hele mjøsregionen, fastslår skolens styreformann Arne Mellerud.



En skisse over nybygget som BI Gjøvik og den tekniske fagskolen skal leie, er brettet ut for kommentarer. Fra venstre: arkitekt Roar Jacobsen, assisterende direktør Egil Sandvik BI, arkitekt Svein Håvar Kors-havn, BI Gjøviks styreformann Arne Mellerud, fagskolens rektor Knut Røhne, fagskolens undervisningsinspektør Harald Falck-Ytter og BI Gjøviks rektor Lief Hasselknippe.

Oppland Arbeiderblad 18. februar 1986

# BI i Gjøvik starter studieåret i nybygg

LASSE STANG

Ledelsen ved Bedriftsøkonomisk Institutt i Gjøvik kunne i går ønske studentene velkommen til et studieår i nytt og prektig skolebygg på Kallerud, sentralt plassert i miljøet ved Gjøvik Tekniske Fagskole, Gjøvik Ingeniørhøgskole, Kallerudhallen m.m.

BI i Gjøvik er en av BI's 13 lokavdelinger. Gjøvikavdelingen er den syvende av BI's samarbeidende og selvstendige skoler som utdanner bedriftsøkonomer ute i distriktene.

Til BI i Gjøvik er det i år registrert ikke mindre enn 240 studenter til ett-årig dagstudium, samt 170 studenter på kveldstid til et fyllvarende studieopplegg fordelt på to år. I tillegg til dette kommer 30 elever som starter på et nytt etårig forberedende studium i økonomi og databehandling.



Oppland Arbeiderblad 25. august 1987

# Første diplomøkonomer

Det er snart tre år siden BI Gjøvik flyttet inn i nybygget på Kallerud. Skolen har i disse årene gjennomgått en rivende utvikling, og har etablert seg som en av de «tunge» høyskolene i indre østlandsområdet.



Oppland Arbeiderblad 20. april 1990

# Diplomstudier ved BI Gjøvik

**Å velge skole er å velge muligheter**

Hver gang du foretar et valg, åpner du en dør til nye muligheter. Å velge klokt er å åpne flere dører enn du stenger. Fordi det å velge handler også om å velge bort noe annet. Derfor gir BI sine studenter stor valg-frihet.

Våre studier innen markedsføring, økonomi og ledelse er av ett til fire års varighet. På første studieår kan du velge mellom to alternativer. Begge gir en rekke muligheter for videre studier. Du kan også benytte studier fra BI i kombinasjon med studier fra universiteter og høyskoler.

**Diplomøkonom i Økonomi og Administrasjon**  
3-årig studie ved BI Gjøvik

**Diplommarkedsfører**  
3-årig studie ved BI Gjøvik

**Diplomeksportmarkedsfører**  
2 år ved BI Gjøvik, 1,5 år i utlandet, 0,5 år ved NMH

**Reiselivsledelse**  
1. året tas ved BI Gjøvik

**Bank og Finans**  
1. året tas ved BI Gjøvik

**Forretningsjus**  
1. året tas ved BI Gjøvik **NYHET**

**Eiendomsmegling**  
1. året tas ved BI Gjøvik

Er du interessert i anerkjente studier, gode jobbmuligheter og personlig service, ta kontakt med skolen.

**BI**  
Handelshøyskolen BI  
BI Gjøvik

For mer informasjon: Ring 61 17 85 60

Handelshøyskolen BI, BI Gjøvik,  
Teknologiveien 6, 2815 Gjøvik  
Telefon: 61 17 85 60. Telefaks: 61 18 05 28. E-post: BI-Gjovik@bi.no

Oppland Arbeiderblad 17. mars 1999



**TROR PÅ GJØVIK:** Direktør Edvin A. Tysse ved BI Gjøvik sier han blir overrasket om hans skole er blant dem som legges ned. BI-styret fattet beslutningen 14. desember. FOTO: ASBJORN RISBAKKEN

# Legger ned skoler

**GJØVIK:** Handels-høyskolen BI skal avvike noen av sine distriktsskoler på grunn av prognoser om sviktende inntekter.

Oppland Arbeiderblad 18. januar 2006

# Siste par ut



**GJØVIK:** I går leverte Mirjam Celius og Peggy Eva Johnsrud sin bacheloroppgave ved BI Gjøvik. Det er det ingen som gjør etter dem.

Oppland Arbeiderblad 13. juni 2008

Kilde:

Nasjonaltbiblioteket: Norske aviser